АДМИНИСТРАЦИЯ

  РУССКО-БУЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    01.08. 2022 года  №  36
с. Русская Буйловка
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Русско-Буйловского сельского поселения

за 2 квартал  2022 года

             В соответствии со ст. 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 55 Устава Русско-Буйловского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Русско-Буйловском сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Русско-Буйловского сельского поселения от 17.03.2020 года № 343
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Русско-Буйловского сельского

    поселения за 2 квартал  2022 года  согласно приложениям 1,2,3,4.
            2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3.  Опубликовать сведения о ходе исполнения бюджета Русско-Буйловского

                сельского поселения Павловского муниципального района за 2 квартал

                2022 года в «Павловском муниципальном вестнике».
Глава Русско-Буйловского

сельского поселения                                                                              В.В.Ворфоломеева